DECLARAÇÃO

ITEM - XV

   Declaro, para todos os fins que se fizerem necessários, especialmente

para atender determinação contida na Resolução TC nº 019/2014, que trata da composição da

Prestação de Contas da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores que, NÃO FOI

INSTAURADO PROCESSO LICITATÓRIO no exercício de 2014.

   Do que para constar passo o presente que depois de lida e conferida

segue devidamente assinada por quem de direito.

Primavera, 26 de Março de 2015.

Severino Nunes da Silva

Presidente da Câmara

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
M

IL
T

O
N

 Z
A

C
A

R
IA

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d2bc7ffa-9e41-4523-8142-bb711bb45056

MAPA DEMONSTRATIVO DE LICITAÇÕES

Declaro para os devidos fins que as informações presentes neste documento
refletem a situação atual desta Unidade Gestora, referente aos Processos
Licitatórios.

Ademais, estou ciente que a omissão de informações poderá implicar a aplicação
de pena de multa pelo TCE/PE, conforme previsto no Art. 73 da Lei Estadual nº
12.600/2004 e alterações posteriores, além das sanções previstas nas Resoluções
do SAGRES.

O não fornecimento do Mapa Demonstrativo de Licitações, implica,
subsidiariamente, na incompletude da Prestação de Contas Anual dos
jurisdicionados.

28/03/2015

Retornar

Não há registros a exibir

Página 1 de 1

26/03/2015http://www1.tce.pe.gov.br/scriptcase/aplicacoes/licon/consulta_processos_licon/consu...

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
M

IL
T

O
N

 Z
A

C
A

R
IA

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d2bc7ffa-9e41-4523-8142-bb711bb45056